Lloji i procedures së prokurimit 

3-Objekti i prokurimit: Mbikqyerja e punimeve te ndertimit per objektin "Rikonstruksion i 

Pallatit te Kultures Rreshen" Bashkia Mirdite. 

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 

4-Me fond limit : 494'768  (katerqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

tete) lekë pa TVSH 

Fond limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 

5-Afati i kontratës : 90 (nentedhjete) dite nga lidhja e kontratës 

Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerja e shërbimit 

6-Data e tenderit : 05 / 03 / 2021 ora 1200